

## उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/०५/२०१३,  
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2008)  
सचिव कार्यालय,  
उल्हासनगर महानगरपालिका,  
उल्हासनगर.३.  
दिनांक :—९/१०/२०१३

### नोटिस

या नोटीसीद्वारे वृक्षप्राधिकरणाच्या सर्व सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या वृक्षप्राधिकरणाची सभा सोमवार दिनांक २१/१०/२०१३ रोजी दुपारी १२.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील मा. आयुक्तांच्या दालनात खालील विषयांवर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आली आहे.

तरी वृक्ष प्राधिकरणाच्या सदस्यांनी सदर सभेत कृपया वेळेवर उपस्थित रहावे, ही विनंती.

मा.आयुक्त / सभापती  
यांच्या आदेशान्वये,

}

(योगेश रा. गोडसे)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

### ” सभेपुढील विषय ”

- 1 मागील सभेचे दिनांक ११/९/२०१३ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last meeting dt. 11/9/2013.

- 2 रोटरी क्लब ऑफ उल्हासनगर, मिड टाऊन रोटरी पार्क, गौलमैदान, उल्हासनगर-१ येथिल शुकलेले झाड तौडणीस परवानगी द्वैणे.

To grant permission for felling of “*Dry tree*” Rotari Club Of Ulhasnagar, midtown, Goal Maidan, Ulhasanager-1

- 3 बॅ.नं. 83/494, लास्सी हॉलजवळ, उल्हासनगर-१ येथिल उंबराच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी द्वैणे.

To grant permission for shedding of Branches of “UmberTree” Nr. B.K.No. 83/494, Nr. Lassi Hall, Ulhasanager-4

- 4 श्री. शुक्ता नगरसेवक यांच्या घराजवळ, सुभाषनगर, उल्हासनगर-३ येथिल जांभुळाच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी द्वैणे.

To grant permission for shedding of Branches of “Jamun Tree” Nr. Gupta corporator house, Shubash Nagar, Ulhasanager-3

- 5 बॅ.नं. 732/16, पंजाबी कॉलनी, उल्हासनगर-३ येथिल आंब्याचे झाड तौडणीस परवानगी द्वैणे.

To grant permission for felling of “*Mango tree*” B.k.No 736/16, Punjabi Colony, Ulhasanager-3

- 6 बॅ.नं. 434/1, उल्हासनगर-२ येथिल पिंपळाचे झाड तौडणीस परवानगी द्वैणे.

To grant permission for felling of “*Pimple tree*” B.k.No 434/1, Ulhasanager-2

- 7 बॅ.नं. 664 जवळ, किंग पॅलैस मार्गे, उल्हासनगर-2 येथिल उंबर या जातीच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for shedding of Branches of “UmberTree” Nr. B.K.No. 664, Opp. King Palace, Ulhasanager-2
- 8 डर्बी हॉटेल समोर, कल्याण आंबरनाथ रोड, उल्हासनगर-3 येथिल पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for shedding of Branches of “Pimple Tree” Opp. Darbi Hotel, Klayan Ambernath Road, Ulhasanager-3
- 9 मैनका कॉ.आॅप.हौ.सौसायटी लि. ब्लॉक सी-6, से.17, उल्हासनगर-3 येथिल ताढगोळाचे झाड तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for felling of “*Talgola tree*” Nr. Menka Co.Op.Hous.Soc.Ltd., Block C-6, Sec.17, Ulhasanager-3
- 10 बॅ.नं. 832 जवळ, गलिमल चाळ, दुर्गानगर, उल्हासनगर-3 येथिल बोरीच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for shedding of Branches of “*Plum Tree*” Nr. B.K.No. 832, Galimal Chawal, Durga Nagar, Ulhasanager-3
- 11 बॅ.नं. 349/ए/1, लास्सी गल्ली, शिरु चौक,, उल्हासनगर-3 येथिल पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for shedding of Branches of “*Pimple Tree*” Nr. B.K.No. 349/A/1, Lassi Galli, Shiru Chowk, Ulhasanager-3
- 12 बॅ.नं. 224, रुम नं. 12, उल्हासनगर-1 येथिल पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for shedding of Branches of “Pimple Trees” Nr. Bk. No. 224, Room No. 12, Ulhasanager-1
- 13 बॅ.नं. 122 व 138, उल्हासनगर-1 येथिल 3 जुन्या पिंपळाच्या झाडाच्या फांद्या तौडणीस परवानगी देणे.
- To grant permission for shedding of Branches of “3 old Pimple Trees” Nr. Bk.No. 122 & 138, Ulhasanager-1
14. सी.टी.उस.नं.1700 आणि 1701, प्लॉट नं.3 व 4 उल्हासनगर-1 या ठिकाणी असलेल्या शुखंडावरील 8 झाडे तौडण्यास मंजूरी देणे.
- To grant permission for felling of 8 trees at C T S No.1700 & 1701, Plot No. 3 & 4 Ulhasnagar-1.

(योगेश रा. गोडसे)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका

टिप:- मार्गील सभीचे दिनांक 11/9/2013 रोजीचै इतिवृत्त व विषय क्र.2 ते 13 चे गोषवारे यापुर्वीच प्रस्तृत करण्यात आले असल्याने या सभा सुचनेसोबत फक्त विषय क्र.14 चा गोषवारा प्रस्तृत करण्यात येत आहे.

